

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/03/2024 15:25

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 333593481

COTAÇÃO Nº 55598 - INSTRUMENTAL - HEMNSL FEV/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	05/02/2024 11:10:06
Vencimento:	27/02/2024 11:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<p>Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	12/02/2024	28 ddl	CIF	<p>Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no in?cio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.</p>
2	<p>Betamed - Soluções Hospitalares Ltda CNPJ: 42.722.388/0001-84 CONTAGEM - MG Daniel Augusto Lopes Viana 31 99191-2230 betamed@betamedhospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 1,0000	15 dias após confirmação	09/03/2024	28 dia mês subsequente	CIF	
3	<p>Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda- Epp CNPJ: 27.711.259/0001-05 CRAVINHOS - SP CENTRAL CIRURGICA 83 993692633 licitacao@centralcirurgica.com.br Mais informações</p>	R\$ 10.000,0000	30 dias após confirmação	26/03/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
4	<p>Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me CNPJ: 10.383.777/0001-36 ARARAQUARA - SP CICARELLI CIRURGICOS 1633975309 licitacao1@cicarelli-instrumentos.com Mais informações</p>	R\$ 1.890,0000	4 dias após confirmação	16/02/2024	30 ddl	CIF	
5	<p>DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/02/2024	30 ddl	CIF	
6	<p>Farol Partner Ltda CNPJ: 48.513.229/0001-56 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP LUISA SOUZA vendas3@farolpartner.com Mais informações</p>	R\$ 400,0000	20 dias após confirmação	12/02/2024	30 ddl	CIF	
7	<p>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE vendas03@hipromed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	12/02/2024	30 ddl	CIF	
8	<p>Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda CNPJ: 37.824.218/0001-70</p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	12/02/2024	a vista	CIF	

	JUSSARA - GO Flavio Faria (62) 98240-4000 lunaxsaude@gmail.com Mais informações						
9	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me CNPJ: 10.452.774/0001-07 RIBEIRÃO PRETO - SP JosÃ© Roberto de Souza Meirelles 1630135646 contato@harteinstrumentos.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	12/02/2024	30 ddl	CIF	
10	Mogi Medical Equipamentos Eireli CNPJ: 28.199.997/0001-70 MOGI MIRIM - SP Karoline Felix (19) 996904974 karoline@mogimedical.com.br Mais informações	R\$ 325,0000	7 dias após confirmação	12/02/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
11	O. J. B. Nicesio CNPJ: 00.454.927/0001-00 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Ricardo Goncalves Nicesio (17) 3304-7701 rhoss@rhoss.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	31/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	
12	Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP CNPJ: 53.901.591/0001-34 SÃO CAETANO DO SUL - SP sidney navilli 11992500935 sidney@pontomedico.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	19/02/2024	30 ddl	CIF	OBS: Cotacao Realizada: Graziella Verussi, Representante Comercial representantepontomedico@gmail.com *Apos validacao com envio de descritivo e aprovado, nao aceitaremos devolucao do material. * Faturamento Minimo R\$ 500,00, pedidos abaixo desse valor serao pagamento antecipado. *CNPJ com pendencias financeiras, deverao quitas para o recebimento de novos materiais.
13	Richards do Brasil Produtos Cirurgicos Ltda CNPJ: 48.767.628/0001-43 BARUERI - SP Bianka Brito vendas.instrumental@richardsdobrasil.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	12/02/2024	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
Quantidade	Marcas Preferidas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
9	BANDEJA EM ACO INOX 25 X 15 X 05 CM Código: 76625	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 49,0000	R\$ 441,0000	1	BANDEJA 22X9X1,5CM, RICHTER	- BANDEJA EM ACO INOX 25 X 15 X 05 CM -
	Justificativa ;- LUNAX e O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.	O. J. B. Nicesio	R\$ 95,2500	R\$ 857,2500	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	Oferecemos: - BANDEJA LISA

ECONOX
30X20X4
CM, CAP
1.700 ML 1
PC/EMB.

Informações de Última Compra	
11/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CUBA RETANGULAR 25 X 16 X 3 CM - MARCATTO FORTNOX
Preço Unitário:	108,5500
Quantidade:	9.0

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

R\$ 108,5500 R\$ 976,9500

1

CUBA RETANGULAR 25 X 16 X 3 CM - MARCATTO FORTNOX

CAIXA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26

2

BANDEJA EM ACO INOX 40 X 30 X 05 CM Código: 76612	
Quantidade:	5Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- BETAMED, MOGI não responderam email de homologação. LUNAX ,O.J.B , MEIRELLES não atende a condição de pagamento/prazo. - CENTRAL não atingiu faturamento minimo.	
Informações de Última Compra	
11/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CUBA RETANGULAR 47 X 34 X 5 CM - MARCATTO FORTNOX
Preço Unitário:	360,0800
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Betamed - Soluções Hospitalares Ltda	R\$ 59,0000	R\$ 295,0000	1	BANDEJA GRANDE 42 X 30 X 04 CM - BETAMED - BETAMED	Embalagem de papelao reforcado e plastico bolha		-
Mogi Medical Equipamentos Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	1	BANDEJA INOX 40X30X05 - Mogi Medical - Mogi Medical	Caixa		-
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 345,0000	1	BANDEJA 22X9X1,5CM, RICHTER	UN	- BANDEJA EM ACO INOX 40 X 30 X 05 CM Unidade	-
O. J. B. Nicesio	R\$ 190,3500	R\$ 951,7500	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	UN	Oferecemos: BANDEJA LISA ECONOX 42X30X4,5 CM, CAP 4.200 ML 1 PC/EMB.	-
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 285,0000	R\$ 1.425,0000	1	Bandeja Lisa 42 X 30 X 4,5 Cm - Harte - Harte	Caixa		-
Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda- Epp	R\$ 350,0000	R\$ 1.750,0000	1	BANDEJA ACO INOX 40X20X10CM - BSZ - BSZ SURGICO	PLASTICA		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO	R\$ 360,0800	R\$ 1.800,4000	1	CUBA RETANGULAR 47 X 34 X 5 CM -	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26

**E SERVICOS
LTDA**

**MARCATTO
FORTNOX**

CABO DE BISTURI CURTO N4 ACO Código: 76629		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 9Unidade Marcas Preferidas: -		O. J. B. Nicesio	R\$ 10,7000	R\$ 96,3000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Cabo p/Bisturi no 4 (p/laminas no 20,21,22,23,24).	-
Justificativa ;- O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 144,0000	1	CABO DE BISTURI NR 04 - ABC	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Informações de Última Compra 11/03/2024		Farol Partner Ltda	R\$ 17,2000	R\$ 154,8000	1	CABO DE BISTURI N4 - OUTROS	1	LUISA(12)991510699 -	-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,3000	R\$ 173,7000	1	CABO P/ BISTURI N.o 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.o 18 A 36 - ABC	CX		-
Marca: CABO DE BISTURI NR 04 - ABC		Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 20,0000	R\$ 180,0000	1	CABO DE BISTURI N 4 - CICARELLI - SABRI INDUSTRIES	CAIXA		-
Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 9.0		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 20,0000	R\$ 180,0000	1	Cabo de Bisturi n4 - Harte - Harte	Caixa		-
		Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda- Epp	R\$ 35,0000	R\$ 315,0000	1	CABO DE BISTURI No 04 - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE		-
		Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 36,0000	R\$ 324,0000	1	CABO DE BISTURI ABC ACO INOX - ABC - ABC	pc		-

CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO Nº 1 30 CM Código: 76646		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: -		O. J. B. Nicesio	R\$ 111,5000	R\$ 557,5000	1	ABC - ABC - ABC	UN	CURETA RECAMIER No 1 GINECOLOGICA 31 cm CORTANTE	-
Justificativa ;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO	R\$ 133,3100	R\$ 666,5500	1	CURETA RECAMIER N.o 1 GINECOLOGICA 31 cm	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Informações de Última Compra									

11/03/2024		E SERVICOS LTDA			CORTANTE - ABC		
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	Cureta Recamier Ginecologica N1 - Caixa Harte - Harte	-
Marca:	CURETA RECAMIER N.o 1 GINECOLOGICA 31 cm CORTANTE - ABC	Farol Partner Ltda	R\$ 171,2500	R\$ 856,2500	1	CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO No 1 30 CM - OUTROS	-
Preço Unitário:	133,3100	Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 215,0000	R\$ 1.075,0000	1	CURETAS RECAMIER - GINECOLOGIA - 31 CM CORTANTE - ABC - ABC	-
Quantidade:	5.0	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 250,0000	R\$ 1.250,0000	1	CURETA GRACEY 3/4 470.147B, ERWIN GUTH	CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO No 1 30 CM

CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO Nº 2 30CM Código: 76647		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.		O. J. B. Nicesio	R\$ 111,5000	R\$ 557,5000	1	ABC - ABC - ABC	UN	CURETA RECAMIER No 2 GINECOLOGICA 31 cm CORTANTE	-
Informações de Última Compra 11/03/2024		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 133,3100	R\$ 666,5500	1	CURETA RECAMIER N.o 2 GINECOLOGICA CX 31 cm CORTANTE - ABC			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	Cureta Recamier Ginecologica N2 - Caixa Harte - Harte	-		
Marca:	CURETA RECAMIER N.o 2 GINECOLOGICA 31 cm CORTANTE - ABC	Farol Partner Ltda	R\$ 171,2500	R\$ 856,2500	1	CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO No 2 30CM - OUTROS	-		
Preço Unitário:	133,3100	Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 230,0000	R\$ 1.150,0000	1	CURETAS RECAMIER - GINECOLOGIA - 31 CM CORTANTE - ABC - ABC	-		
Quantidade:	5.0	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 250,0000	R\$ 1.250,0000	1	CURETA BRUNS 17CM PROFESSIONAL MA.29.40.53, CIRURGICA FERNANDES	CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO No 2 30CM	-	

CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO Nº 3 30CM Código: 76648		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.		O. J. B. Nicesio	R\$ 111,5000	R\$ 557,5000	1	ABC - ABC - ABC	UN	CURETA RECAMIER No 3 GINECOLOGICA 31 cm CORTANTE	-
Informações de Última Compra 11/03/2024		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 133,3100	R\$ 666,5500	1	CURETA RECAMIER N.o 3 GINECOLOGICA 31 cm - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
6	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: CURETA RECAMIER N.o 3 GINECOLOGICA 31 cm - ABC Preço Unitário: 133,3100 Quantidade: 5.0	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	Cureta Recamier Ginecologica N3 - Harte - Harte	Caixa		-
		Farol Partner Ltda	R\$ 171,2500	R\$ 856,2500	1	CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO No 3 30CM - OUTROS	1		-
		Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 230,0000	R\$ 1.150,0000	1	CURETAS RECAMIER - GINECOLOGIA - 31 CM CORTANTE - ABC - ABC	FECHADA		-
		Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 250,0000	R\$ 1.250,0000	1	CURETA MC CALL 15/16 470.150B, ERWIN GUTH	UN	URETA RECAMIER CABO CHATO ACO No 3 30CM	-

CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO Nº 4 30CM Código: 76649		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.		O. J. B. Nicesio	R\$ 111,5000	R\$ 557,5000	1	ABC - ABC - ABC	UN	CURETA RECAMIER No 4 GINECOLOGICA 31 cm CORTANTE	-
Informações de Última Compra 11/03/2024		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 133,3100	R\$ 666,5500	1	CURETA RECAMIER N.o 4 GINECOLOGICA 31 cm CORTANTE - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
7	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: CURETA RECAMIER N.o 4 GINECOLOGICA	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	Cureta Recamier Ginecologica N4 - Harte - Harte	Caixa		-
		Farol Partner Ltda	R\$ 171,2500	R\$ 856,2500	1	CURETA RECAMIER CABO	1		-

Preço Unitário: 133,3100 Quantidade: 5.0	31 cm CORTANTE - ABC	Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 230,0000	R\$ 1.150,0000	1	CHATO ACO No 4 30CM - OUTROS CURETAS RECAMIER - GINECOLOGIA - FECHADA 31 CM CORTANTE - ABC - ABC	-
		Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 250,0000	R\$ 1.250,0000	1	CURETA MC CALL 15/16 470.150B, UN ERWIN GUTH	CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO No 4 30CM

CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO Nº 5 30CM Código: 76650		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.		O. J. B. Nicesio	R\$ 111,5000	R\$ 557,5000	1	ABC - ABC - ABC	UN	CURETA RECAMIER No 5 GINECOLOGICA 31 cm CORTANTE	-
Informações de Última Compra 11/03/2024		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 133,3100	R\$ 666,5500	1	CURETA RECAMIER N.o 5 GINECOLOGICA CAIXA 31 CM CORTANTE - ABC			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/03/2024 14:26
8	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: CURETA RECAMIER N.o 5 GINECOLOGICA 31 CM CORTANTE - ABC Preço Unitário: 133,3100 Quantidade: 5.0	Farol Partner Ltda	R\$ 171,2500	R\$ 856,2500	1	Cureta Recamier Ginecologica N5 - Caixa Harte - Harte	1		-
		Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 230,0000	R\$ 1.150,0000	1	CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO No 5 30CM - OUTROS			-
		Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 250,0000	R\$ 1.250,0000	1	CURETAS RECAMIER - GINECOLOGIA - FECHADA 31 CM CORTANTE - ABC - ABC		- CURETA RECAMIER CABO CHATO ACO No 5 30CM	-

CURETA WALLICH P/ ABORTO E PLACENTA Nº 3 - 42CM Código: 57549		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa		Farol Partner Ltda	R\$ 171,2500	R\$ 856,2500	1	CURETA WALLICH P/ ABORTO E PLACENTA No 3 - 42CM - OUTROS	1		-

;- FAROL, O.J.B e MEIRELLES não atendem a condição de pagamento/prazo.		O. J. B. Nicesio	R\$ 222,9500	R\$ 1.114,7500	1	ABC - ABC - ABC	UN	CURETA WALLICH No 3 P/ ABORTO E PLACENTA 42 cm	-
Informações de Última Compra									
11/03/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 240,0000	R\$ 1.200,0000	1	Cureta Wallich No2 - Harte - Harte	Caixa		-
Marca:	CURETA WALLICH N.o 3 P/ ABORTO E PLACENTA 42 cm - ABC	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 266,6200	R\$ 1.333,1000	1	CURETA WALLICH N.o 3 P/ ABORTO E PLACENTA 42 cm - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Preço Unitário:	266,6200	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 330,0000	R\$ 1.650,0000	1	CURETA MC CALL 19/20 470.150D, ERWIN GUTH	UN	CURETA WALLICH P/ ABORTO E PLACENTA No 3 - 42CM	-
Quantidade:	5.0	Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 415,0000	R\$ 2.075,0000	1	CURETA WALLICH N.o 1,2,3 P/ ABORTO E PLACENTA 42 cm	FECHADO		-

10	ESPECULO VAGINAL DE COLLIN N 2 100 X 35 MM Código: 53168		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	5Unidade	O. J. B. Nicesio	R\$ 54,6000	R\$ 273,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Especulo Collin vaginal no 2 (medio).	-
	Marcas Preferidas:	-	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 86,7000	R\$ 433,5000	1	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N.o 2 MED. 100x35 - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
	Justificativa	;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	1	Especulo De Collin Vaginal N2 - Harte - Harte	Caixa		-
	Informações de Última Compra									
	11/03/2024									
	Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 145,0000	R\$ 725,0000	1	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N.o 2 MED. 100x35 ABC INSTRUMENTOS	FECHADO		-
	Marca:	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N.o 2 MED. 100x35 - ABC								

Preço Unitário:	86,7000
Quantidade:	5.0

Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 180,0000	R\$ 900,0000	1	- ABC INSTRUMENTOS ESPECULO GRAVES NR.01 75X20MM INOX 999.072, ERWIN GUTH	UN	- ESPECULO VAGINAL DE COLLIN N 2 100 X 35 MM
--	--------------	--------------	---	---	----	--

ESPECULO VAGINAL DE COLLIN N? 3 110 X 40 MM Código: 53169		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;- O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo. - RICHARDS não atingiu faturamento mínimo.		O. J. B. Nicesio	R\$ 54,6000	R\$ 273,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Especulo Collin vaginal no 3 (grande).	-
Informações de Última Compra 11/03/2024		Richards do Brasil Produtos Cirurgicos Ltda	R\$ 68,0000	R\$ 340,0000	1	ESPECULO COLLIN No3 - STARK - WELDON	INDIVIDUAL	-	-
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 86,7000	R\$ 433,5000	1	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N.o 3 CX MED. 110x40 - ABC			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Marca: ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N.o 3 MED. 110x40 - ABC Preço Unitário: 86,7000 Quantidade: 5.0		Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 145,0000	R\$ 725,0000	1	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N.o 2 MED. 100x35 ABC INSTRUMENTOS - ABC INSTRUMENTOS	FECHADO	-	-
		Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 150,0000	R\$ 750,0000	1	ESPECULO GRAVES NR.01 75X20MM INOX 999.072, ERWIN GUTH	UN	-	-

HISTEROMETRO RETO ACO 35CM Código: 76618		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.		O. J. B. Nicesio	R\$ 58,3500	R\$ 291,7500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Oferecemos: Histerometro Collin 28cm p/ginecologia.	-
Informações de Última Compra 11/03/2024		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 102,4700	R\$ 512,3500	1	HISTEROMETRO DE COLLIN 28 cm P/ USO GINECOLOGICO - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
		Meirelles Produtos	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	Histerometro De Collin 28cm para	Caixa	-	-

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: HISTEROMETRO DE COLLIN 28 cm P/ USO GINECOLOGICO - ABC
Preço Unitário: 102,4700
Quantidade: 5.0

Médicos Odontológicos Ltda. - Me

ginecologia - Harte - Harte

JOGO DE VELAS HEGAR UTERINA 01 A 11MM Código: 76619		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13 Quantidade: 5Jogo(s) Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B e MEIRELLES não atendem a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 11/03/2024		O. J. B. Nicesio	R\$ 755,3000	R\$ 3.776,5000	1	ABC - ABC - ABC UN		JOGO DE VELA DE HEGAR No 01 A 11.	-
		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 810,0000	R\$ 4.050,0000	1	Vela De Hegar N11 - Harte - Harte	Caixa	N1 ate N11	-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 903,2900	R\$ 4.516,4500	1	KIT DILATADORES UTERINOS VELAS DE HEGAR TAMANHO 1 A 10MM - ABC	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
		Farol Partner Ltda	R\$ 2.390,8000	R\$ 11.954,0000	1	JOGO DE VELAS HEGAR UTERINA 01 A 15MM - OUTROS	1		-

PINCA ANATOMICA C/ DENTE 15 CM ACO Código: 76633		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14 Quantidade: 9Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.		O. J. B. Nicesio	R\$ 13,4500	R\$ 121,0500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Anatomica 1x2 dentes (dente de rato) 14cm.	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 207,0000	1	PINCA DENTE DE RATO 14CM - ABC	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

**Cruz11/03/2024
14:26**

Informações de Última Compra									
11/03/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 27,3900	R\$ 246,5100	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 16 cm - ABC	CX		-
Marca:	PINCA DENTE DE RATO 14CM - ABC	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 35,0000	R\$ 315,0000	1	Pinca Anatomica Dente de Rato 16cm - Harte - Harte	Caixa		-
Preço Unitário:	23,0000	Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda- Epp	R\$ 35,0000	R\$ 315,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE 15CM - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE		-
Quantidade:	9.0	Farol Partner Ltda	R\$ 46,5000	R\$ 418,5000	1	PINCA ANATOMICA C/ DENTE 15 CM ACO - OUTROS	1		-

PINCA ANATOMICA S/ DENTE 15 CM ACO Código: 76632		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	9Unidade	O. J. B. Nicesio	R\$ 12,1000	R\$ 108,9000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Anatomica disseccao 14cm p/uso geral.	-
Marcas Preferidas:	-	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 207,0000	1	PINCA ANATOMICA 14CM - ABC	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Justificativa		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,5700	R\$ 230,1300	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 16 cm - ABC	CX		-
;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 35,0000	R\$ 315,0000	1	Pinca Anatomica Serrilhada 16cm - Harte - Harte	Caixa		-
Informações de Última Compra		Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda- Epp	R\$ 35,0000	R\$ 315,0000	1	PINCA ANATOMICA SERRILHA 16CM - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE		-
11/03/2024		Farol Partner Ltda	R\$ 101,4500	R\$ 913,0500	1	PINCA ANATOMICA S/ DENTE 15 CM ACO - OUTROS	1		-

15

16

PINCA CHERON EM ACO 26 CM		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---------------------------	--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 76614	
Quantidade:	5Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- O.J.B e MEIRELLES não atendem a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
11/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PINCA CHERON 24 cm P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO - ABC
Preço Unitário:	102,4700
Quantidade:	5.0

O. J. B. Nicesio	R\$ 58,3500	R\$ 291,7500	1	Golgran - Golgran - UN Golgran	Pinca Cheron 25cm - p/assepsia.	-
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000	1	Pinca Cheron 24cm - Harte - Harte	Caixa	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 102,4700	R\$ 512,3500	1	PINCA CHERON 24 cm P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO - ABC	cx	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda-Epp	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	PINCA CHERON 25CM - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE	-
Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 166,0000	R\$ 830,0000	1	PINCA CHERON ABC - ABC - ABC	pc	-

17

PINCA CHERON RETA ACO 25CM Código: 76631	
Quantidade:	9Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- O.J.B e MEIRELLES não atendem a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
11/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PINCA CHERON 24 cm P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO - ABC

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
O. J. B. Nicesio	R\$ 58,3500	R\$ 525,1500	1	Golgran - Golgran - UN Golgran	UN	Oferecemos: Pinca Cheron 25cm - p/assepsia.	-
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 100,0000	R\$ 900,0000	1	Pinca Cheron 24cm - Harte - Harte	Caixa		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 102,4700	R\$ 922,2300	1	PINCA CHERON 24 cm P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO - ABC	cx	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26	
Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda-Epp	R\$ 120,0000	R\$ 1.080,0000	1	PINCA CHERON 25CM - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE		-
Farol Partner Ltda	R\$ 146,2000	R\$ 1.315,8000	1	PINCA CHERON RETA ACO 25CM - OUTROS	1		-

Preço Unitário: 102,4700	Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 166,0000	R\$ 1.494,0000	1	PINCA CHERON ABC - ABC - ABC	pc	-
Quantidade: 9.0							

PINCA FOERSTER CURVA ACO 26 CM Código: 76621		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade		O. J. B. Nicesio	R\$ 74,2500	R\$ 371,2500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Oferecemos: Pinca Foerster curva 24cm p/uso geral.	-
Marcas Preferidas: -									
Justificativa									
;O.J.B e MEIRELLES não atendem a condição de pagamento/prazo.		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	Pinca Foerster Curva 24cm - Harte - Harte	Caixa		-
Informações de Última Compra									
11/03/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 130,3100	R\$ 651,5500	1	PINCA FOERSTER 24 cm CURVA C/SERRILHA P/ CURATIVO - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Marca:	PINCA FOERSTER 24 cm CURVA C/SERRILHA P/ CURATIVO - ABC	Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda- Epp	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	PINCA FOERSTER 24CM - BSZ - BSZ SURGICO	PLASTICA		-
Preço Unitário: 130,3100		Farol Partner Ltda	R\$ 187,4500	R\$ 937,2500	1	PINCA FOERSTER CURVA ACO 26 CM - OUTROS	1		-
Quantidade: 5.0		Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 199,0000	R\$ 995,0000	1	PINCA FOERSTER RETA C/SERRILHA P/ CURATIVO - DIVERSOS TAMANHOS - ABC - ABC	FECHADO		-

PINCA FOERSTER RETA ACO 26 CM Código: 76620		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade		O. J. B. Nicesio	R\$ 74,2500	R\$ 371,2500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Foerster reta 24cm p/uso geral.	-
Marcas Preferidas: -									
Justificativa									
;O.J.B e MEIRELLES não atendem a condição de pagamento/prazo.		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	Pinca Foerster reta 24cm - Harte - Harte	Caixa		-
Informações de Última Compra									
11/03/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO	R\$ 130,3100	R\$ 651,5500	1	PINCA FOERSTER 24 cm RETA C/SERRILHA	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26

Marca:	COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	E SERVICOS LTDA	Central Cirurgica Comercio				P/ CURATIVO - ABC		
	PINCA FOERSTER 24 cm RETA C/SERRILHA P/ CURATIVO - ABC		Importacao E Exportacao Ltda-Epp	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	PINCA FOERSTER 24CM - BSZ - BSZ SURGICO	PLASTICA	-
	Preço Unitário: 130,3100		Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 199,0000	R\$ 995,0000	1	PINCA FOERSTER RETA C/SERRILHA P/ CURATIVO - DIVERSOS TAMANHOS - ABC - ABC	FECHADO	-
Quantidade: 5.0									

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
PINCA KELLY RETA 20 CM ACO Código: 76630 Quantidade: 27Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 11/03/2024	O. J. B. Nicesio	R\$ 70,8000	R\$ 1.911,6000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Oferecemos: Pinca Halstead Mosquito (hemostatica) reta 21cm p/uso geral.	-	
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 94,0100	R\$ 2.538,2700	1	PINCA KELLY 18 cm RETA - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26	
	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda-Epp	R\$ 100,0000	R\$ 2.700,0000	1	PINCA KELLY RETA 20CM - BSZ - BSZ SURGICO	PLASTICA EM PVC		-
	Marca: PINCA KELLY 18 cm RETA - ABC	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 120,0000	R\$ 3.240,0000	1	Pinca Kelly Reta 20cm - Harte - Harte	Caixa		-
Preço Unitário: 94,0100	Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 166,0000	R\$ 4.482,0000	1	PINCA KELLY CURVA OU RETA ABC - ABC - ABC	PC		-	
Quantidade: 27.0									

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
PINCA POZZI ACO APROX. 26CM Código: 76617 Quantidade: 5Sobre Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B e MEIRELLES não atendem a condição de pagamento/prazo.	O. J. B. Nicesio	R\$ 57,0000	R\$ 285,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Pozzi 25cm p/colo uterino.	-	
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000	1	PINCA POZZI 24 cm P/ COLO	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da	
	Fornecedor: Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	PINCA POZZI 25cm - Harte - Harte	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000	1	Pinca Pozzi 25cm - Harte - Harte	Caixa		-
	Marca: PINCA POZZI 24 cm P/ COLO								
Preço Unitário: 100,0000									
Quantidade: 5.0									

Informações de Última Compra	
11/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PINCA POZZI 24 cm P/ COLO UTERINO - ABC
Preço Unitário:	100,0800
Quantidade:	5.0

IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		UTERINO - ABC		Cruz11/03/2024 14:26	
Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda-Epp	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	PIN?A POZZI 25CM - BSZ	1
Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 166,0000	R\$ 830,0000	1	PINCA POZZI - ABC - ABC	PX

PINCA WINTER CURVA ACO N02 COM 28 CM - PINÇA WINTER RETA AÇO INOXIDÁVEL 28CM Código: 76651		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa: ;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.		O. J. B. Nicesio	R\$ 109,8500	R\$ 549,2500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Winter curva 27cm no 2 p/aborto e placenta.	-
Informações de Última Compra 11/03/2024		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 192,7600	R\$ 963,8000	1	PINCA WINTER 27 cm CURVA N.o 2 P/ ABORTO E PLACENTA - ABC	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 220,0000	R\$ 1.100,0000	1	Pinca Winter Curva N2 - Harte - Harte	Caixa		-
Marca: PINCA WINTER 27 cm CURVA N.o 2 P/ ABORTO E PLACENTA - ABC		Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda-Epp	R\$ 225,0000	R\$ 1.125,0000	1	PINCA WINTER CURVA 28CM - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE		-
Preço Unitário: 192,7600 Quantidade: 5.0		Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 299,0000	R\$ 1.495,0000	1	PINCA WINTER 27 CM - RETA OU CURVA - ABC - ABC	FECHADO		-

PINCA WINTER RETA ACO N02 COM 28 CM - PINÇA WINTER RETA AÇO INOXIDÁVEL 28CM Código: 76652		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade		O. J. B. Nicesio	R\$ 109,8500	R\$ 549,2500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Winter - reta 27cm no 2	-

p/aborto e placenta.

Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B e FAROL não atendem a condição de pagamento/prazo.o.									
Informações de Última Compra 11/03/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 192,7600	R\$ 963,8000	1					Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Marca:	Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda-Epp	R\$ 210,0000	R\$ 1.050,0000	1					
Preço Unitário:	PINCA WINTER 27 cm RETA N.o 2 P/ ABORTO E PLACENTA - ABC	R\$ 220,0000	R\$ 1.100,0000	1					
Quantidade:	Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 299,0000	R\$ 1.495,0000	1					

24	PORTA AGULHA MAYO HEGAR ACO S/VIDEA 20CM Código: 76653									
	Quantidade:	9Unidade								
	Marcas Preferidas:	-								
	Justificativa	;O.J.B não atende a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra	11/03/2024								
	Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 58,0000	R\$ 522,0000	1					Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Marca:	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 58,9842	R\$ 530,8578	1						
Preço Unitário:	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 80,0000	R\$ 720,0000	1						
Quantidade:	PORTA AGULHA MAYO HEAGER 20CM - ABC	R\$ 80,0500	R\$ 720,4500	1						

Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda- Epp	R\$ 90,0000	R\$ 810,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20CM SEM VIDEA - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE	-
Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 139,0000	R\$ 1.251,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR ABC - ABC - ABC	pc	-
Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 160,0000	R\$ 1.440,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM COM VIDEA - CICARELLI - CICARELLI	CAIXA	-
Farol Partner Ltda	R\$ 176,4500	R\$ 1.588,0500	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR ACO S/VIDEA 20CM - OUTROS	1	-

TESOURA DE MAYO RETA 20 CM - ARTICULADA, CORTANTE, EM AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE, AUTOCLAVÁVEL. Código: 72294		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 18Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;O.J.B e MEIRELLES não atendem a condição de pagamento/prazo.CENTRAL não atingiu faturamento mínimo.		O. J. B. Nicesio	R\$ 52,5000	R\$ 945,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Mayo Stille reta 19cm p/uso geral.	-
Informações de Última Compra 11/03/2024		Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda- Epp	R\$ 80,0000	R\$ 1.440,0000	1	TESOURA MAYO STILLE RETA 19CM - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE		-
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 85,0000	R\$ 1.530,0000	1	Tesoura Mayo Reta 19Cm - Harte - Harte	Caixa		-
Marca: TESOURA MAYO STILLE 19 cm RETA - ABC		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 92,1800	R\$ 1.659,2400	1	TESOURA MAYO STILLE 19 cm RETA - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz11/03/2024 14:26
Preço Unitário: 92,1800 Quantidade: 18.0		Ponto Médico Instrumentos Para Medicina Ltda - EPP	R\$ 199,0000	R\$ 3.582,0000	1	TESOURA MAYO HEGAR RETAOU CURVA ABC - ABC	PC		-
		Farol Partner Ltda	R\$ 393,8000	R\$ 7.088,4000	1	TESOURA DE MAYO RETA 20 CM - ARTICULADA, CORTANTE, EM ACO INOX DE ALTA QUALIDADE, AUTOCLAVAVEL. - OUTROS	1		-

25

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	4	R\$ 1.080,0000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	21	R\$ 22.702,1900
Total:	25	R\$ 23.782,1900

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 23.782,1900
Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 25

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)